

Małogoszcz, dnia 08.10.2020 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Dostawa, montaż i uruchomienie wagi samochodowej 40 t.

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 08.10.2020 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Skoro waga ma być wykonana w wersji zagłębianej, musi mieć wykonane odwodnienie fundamentu, skoro nie istnieje obecnie żadna infrastruktura z której można skorzystać jak Zamawiający chce rozwiązać tę kwestię? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę studzienek do których można się podłączyć z odwodnieniem (bo wiąże się to z dodatkowymi kosztami)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie studzienki do wyłapywania wód opadowych (odwodnieniowych) z opróżnianiem tej studzienki za pomocą pompy na teren zielony.

Pytanie 2:

Taki rodzaj fundamentu wymaga pełnej procedury wykonania projektu i uzyskania pozwolenia na budowę a w związku z niepewną sytuacją epidemiologiczną nie ma możliwości żeby spełnić termin realizacji w grudniu 2020. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji do momentu uzyskania kompletu pozwoleń czy termin jest ostateczny?

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną /na etapie składania ofert/ nie dopuszcza możliwości przedłużenia terminu realizacji zadania. Powiat jędrzejowski do którego należy gmina Małogoszcz obecnie nie znajduje się w żadnej ze stref zagrożonych na liście Ministerstwa Zdrowia. Niemniej jednak w związku z niepewną i dynamicznie postępującą pandemią Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości.

Pytanie 3:

W specyfikacji wagi Zamawiający wskazał, że oprogramowanie ma być z systemem rozpoznawania tablic rejestracyjnych. Czy Zamawiający chce aby kamera automatycznie odczytywała nr. rejestracyjny i przekazywała go do programu wagowego, czy też wystarczy, aby kamera robiła tylko zdjęcie tablicy pojazdu i przypisywała je do danego ważenia, natomiast nr. rejestracyjny będzie wprowadzał się z karty RFID?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kamera robiła tylko zdjęcie tablicy pojazdu i przypisywała je do danego ważenia.

Pytanie 4:

Czy ruch na wadze ma być jedno, czy dwukierunkowy?

Odpowiedź:

Ruch na wadze będzie jednokierunkowy.

Pytanie 5:

Ile kamer jest wymagane przez Zamawiającego? Np. przy ruchu jednokierunkowym potrzebna jest 1.

Odpowiedź:

Wymagana jest jedna kamera.

Pytanie 6:

Oferent zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.10 br.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.


Z upoważnienia Burmistrza
Przemysław Spurek
Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i promocji